
資料１

令和７年６月登録日現在
１　登録者数の推移 （単位：人）

総　数

Ｈ27．９．２ 2,311,348 ▲ 4,690 ▲ 0.20

Ｈ28．９．２ 2,362,515 51,167 2.21

Ｈ29．９．１ 2,357,887 ▲ 4,628 ▲ 0.20

Ｈ30．９．登録日 2,349,622 ▲ 8,265 ▲ 0.35

Ｒ１．９．登録日 2,341,474 ▲ 8,148 ▲ 0.35

Ｒ２．９．１ 2,333,805 ▲ 7,669 ▲ 0.33

Ｒ３．９．１ 2,325,616 ▲ 8,189 ▲ 0.35

Ｒ４．９．１ 2,312,378 ▲ 13,238 ▲ 0.57

Ｒ５．６．１ 2,300,846 ▲ 15,777 ▲ 0.68

Ｒ５．９．１ 2,295,537 ▲ 16,841 ▲ 0.73

Ｒ５．12．１ 2,291,977 ▲ 17,317 ▲ 0.75

Ｒ６．３．１ 2,285,714 ▲ 17,544 ▲ 0.76

Ｒ６．６．登録日 2,282,856 ▲ 17,990 ▲ 0.78

Ｒ６．９．登録日 2,276,813 ▲ 18,724 ▲ 0.82

Ｒ６．12．登録日 2,273,582 ▲ 18,395 ▲ 0.80

Ｒ７．３．登録日 2,267,344 ▲ 18,370 ▲ 0.80

今　回
登録分 Ｒ７．６．登録日 2,264,734 ▲ 18,122 ▲ 0.79

※　増減数、増減率は前年同期の定時登録と比較したもの。

※　登録月の１日が休日等の場合は同日又は翌開庁日に登録することになっているため、日付を
　登録日と記載している。

２　衆議院小選挙区別登録者数

※　県内較差は、第５区を１とした場合
※　衆議院小選挙区は令和４年12月改定後の区割りによるもの。

直
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間
の
登
録
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区分

選挙人名簿登録者数（定時登録）について

増 減 数 増減率(％)

近
年
の
９
月
定
時
登
録
の
状
況

登録者数 県内較差 登録者数 県内較差

１　区 406,732 1.38 407,816 1.36

２　区 386,021 1.31 387,737 1.29

３　区 416,043 1.41 418,542 1.39

４　区 386,425 1.31 391,012 1.30

５　区 295,077 1.00 300,677 1.00

６　区 374,436 1.27 377,072 1.25

前年同期（Ｒ６．６月登録日）
選挙区

今　回（Ｒ７．６月登録日）



  

　  選 挙 人 名 簿 登 録 者 数 （ 定 時 登 録 ） 　

　　区  分 増            減      伸         率   （％）
    名 簿 登 録 者         （Ａ）     名 簿 登 録 者         （Ｂ） （Ｂ－Ａ）      （Ｂ／Ａ－１）×100

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
１ 中    区 52,997 62,161 115,158 53,180 62,217 115,397 183 56 239 0.35 0.09 0.21
２ 広 東    区 46,235 51,210 97,445 46,041 51,002 97,043 ▲ 194 ▲ 208 ▲ 402 ▲ 0.42 ▲ 0.41 ▲ 0.41
３ 南    区 56,764 60,493 117,257 56,537 60,311 116,848 ▲ 227 ▲ 182 ▲ 409 ▲ 0.40 ▲ 0.30 ▲ 0.35
４ 西    区 73,962 80,131 154,093 73,834 79,877 153,711 ▲ 128 ▲ 254 ▲ 382 ▲ 0.17 ▲ 0.32 ▲ 0.25
５ 島 安佐南区 95,008 101,622 196,630 94,953 101,922 196,875 ▲ 55 300 245 ▲ 0.06 0.30 0.12
６ 安佐北区 55,535 61,510 117,045 54,937 60,919 115,856 ▲ 598 ▲ 591 ▲ 1,189 ▲ 1.08 ▲ 0.96 ▲ 1.02
７ 安 芸 区 31,457 31,761 63,218 31,081 31,498 62,579 ▲ 376 ▲ 263 ▲ 639 ▲ 1.20 ▲ 0.83 ▲ 1.01
８ 市 佐 伯 区 55,533 59,760 115,293 55,375 59,545 114,920 ▲ 158 ▲ 215 ▲ 373 ▲ 0.28 ▲ 0.36 ▲ 0.32

計 467,491 508,648 976,139 465,938 507,291 973,229 ▲ 1,553 ▲ 1,357 ▲ 2,910 ▲ 0.33 ▲ 0.27 ▲ 0.30
９ 呉    市 84,192 91,632 175,824 82,399 89,714 172,113 ▲ 1,793 ▲ 1,918 ▲ 3,711 ▲ 2.13 ▲ 2.09 ▲ 2.11
10 竹 原 市 9,628 10,673 20,301 9,406 10,407 19,813 ▲ 222 ▲ 266 ▲ 488 ▲ 2.31 ▲ 2.49 ▲ 2.40
11 三 原 市 34,997 38,783 73,780 34,458 38,100 72,558 ▲ 539 ▲ 683 ▲ 1,222 ▲ 1.54 ▲ 1.76 ▲ 1.66
12 尾 道 市 51,134 56,900 108,034 50,292 55,871 106,163 ▲ 842 ▲ 1,029 ▲ 1,871 ▲ 1.65 ▲ 1.81 ▲ 1.73
13 福 山 市 181,874 195,198 377,072 180,620 193,816 374,436 ▲ 1,254 ▲ 1,382 ▲ 2,636 ▲ 0.69 ▲ 0.71 ▲ 0.70
14 府 中 市 14,723 16,049 30,772 14,438 15,739 30,177 ▲ 285 ▲ 310 ▲ 595 ▲ 1.94 ▲ 1.93 ▲ 1.93
15 三 次 市 19,593 21,431 41,024 19,300 21,016 40,316 ▲ 293 ▲ 415 ▲ 708 ▲ 1.50 ▲ 1.94 ▲ 1.73
16 庄 原 市 12,987 14,435 27,422 12,701 14,027 26,728 ▲ 286 ▲ 408 ▲ 694 ▲ 2.20 ▲ 2.83 ▲ 2.53
17 大 竹 市 10,639 11,297 21,936 10,474 11,134 21,608 ▲ 165 ▲ 163 ▲ 328 ▲ 1.55 ▲ 1.44 ▲ 1.50
18 東広島市 75,878 75,282 151,160 75,904 75,453 151,357 26 171 197 0.03 0.23 0.13
19 廿日市市 45,737 50,678 96,415 45,425 50,357 95,782 ▲ 312 ▲ 321 ▲ 633 ▲ 0.68 ▲ 0.63 ▲ 0.66
20 安芸高田市 10,723 11,596 22,319 10,505 11,334 21,839 ▲ 218 ▲ 262 ▲ 480 ▲ 2.03 ▲ 2.26 ▲ 2.15
21 江田島市 8,815 9,377 18,192 8,691 9,138 17,829 ▲ 124 ▲ 239 ▲ 363 ▲ 1.41 ▲ 2.55 ▲ 2.00

市    計 1,028,411 1,111,979 2,140,390 1,020,551 1,103,397 2,123,948 ▲ 7,860 ▲ 8,582 ▲ 16,442 ▲ 0.76 ▲ 0.77 ▲ 0.77
22 府 中 町 20,956 22,028 42,984 20,770 21,848 42,618 ▲ 186 ▲ 180 ▲ 366 ▲ 0.89 ▲ 0.82 ▲ 0.85
23 海 田 町 12,170 12,484 24,654 12,213 12,434 24,647 43 ▲ 50 ▲ 7 0.35 ▲ 0.40 ▲ 0.03
24 熊 野 町 9,466 10,337 19,803 9,444 10,297 19,741 ▲ 22 ▲ 40 ▲ 62 ▲ 0.23 ▲ 0.39 ▲ 0.31
25 坂    町 4,874 5,444 10,318 4,821 5,358 10,179 ▲ 53 ▲ 86 ▲ 139 ▲ 1.09 ▲ 1.58 ▲ 1.35

計 47,466 50,293 97,759 47,248 49,937 97,185 ▲ 218 ▲ 356 ▲ 574 ▲ 0.46 ▲ 0.71 ▲ 0.59
26 安芸太田町 2,308 2,610 4,918 2,251 2,501 4,752 ▲ 57 ▲ 109 ▲ 166 ▲ 2.47 ▲ 4.18 ▲ 3.38
27 北広島町 6,957 7,455 14,412 6,844 7,298 14,142 ▲ 113 ▲ 157 ▲ 270 ▲ 1.62 ▲ 2.11 ▲ 1.87

計 9,265 10,065 19,330 9,095 9,799 18,894 ▲ 170 ▲ 266 ▲ 436 ▲ 1.83 ▲ 2.64 ▲ 2.26
28 豊田 大崎上島町 2,785 2,947 5,732 2,727 2,845 5,572 ▲ 58 ▲ 102 ▲ 160 ▲ 2.08 ▲ 3.46 ▲ 2.79
29 世羅 世 羅 町 5,977 6,628 12,605 5,844 6,471 12,315 ▲ 133 ▲ 157 ▲ 290 ▲ 2.23 ▲ 2.37 ▲ 2.30
30 神石 神石高原町 3,385 3,655 7,040 3,279 3,541 6,820 ▲ 106 ▲ 114 ▲ 220 ▲ 3.13 ▲ 3.12 ▲ 3.13

   町       　 計 68,878 73,588 142,466 68,193 72,593 140,786 ▲ 685 ▲ 995 ▲ 1,680 ▲ 0.99 ▲ 1.35 ▲ 1.18
   市    町    計 1,097,289 1,185,567 2,282,856 1,088,744 1,175,990 2,264,734 ▲ 8,545 ▲ 9,577 ▲ 18,122 ▲ 0.78 ▲ 0.81 ▲ 0.79

    １    区 193,996 213,820 407,816 193,562 213,170 406,732 ▲ 434 ▲ 650 ▲ 1,084 ▲ 0.22 ▲ 0.30 ▲ 0.27
  衆   ２    区 185,871 201,866 387,737 185,108 200,913 386,021 ▲ 763 ▲ 953 ▲ 1,716 ▲ 0.41 ▲ 0.47 ▲ 0.44
  議小   ３    区 201,988 216,554 418,542 200,571 215,472 416,043 ▲ 1,417 ▲ 1,082 ▲ 2,499 ▲ 0.70 ▲ 0.50 ▲ 0.60
  院選   ４    区 190,764 200,248 391,012 188,571 197,854 386,425 ▲ 2,193 ▲ 2,394 ▲ 4,587 ▲ 1.15 ▲ 1.20 ▲ 1.17
    挙   ５    区 142,796 157,881 300,677 140,312 154,765 295,077 ▲ 2,484 ▲ 3,116 ▲ 5,600 ▲ 1.74 ▲ 1.97 ▲ 1.86
    区   ６    区 181,874 195,198 377,072 180,620 193,816 374,436 ▲ 1,254 ▲ 1,382 ▲ 2,636 ▲ 0.69 ▲ 0.71 ▲ 0.70

計 1,097,289 1,185,567 2,282,856 1,088,744 1,175,990 2,264,734 ▲ 8,545 ▲ 9,577 ▲ 18,122 ▲ 0.78 ▲ 0.81 ▲ 0.79

山
県
郡

資　料　２
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郡

令和6年6月登録日　現在における 令和7年6月登録日　現在における
令和７年6月登録日　現在



  選 挙 人 名 簿 登 録 者 数 （ 定 時 登 録、衆議院小選挙区別 ）

　　区  分 増            減      伸         率   （％）
    名 簿 登 録 者       （Ａ）     名 簿 登 録 者         （Ｂ） （Ｂ－Ａ）      （Ｂ／Ａ－１）×100

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

  広島市中区 52,997 62,161 115,158 53,180 62,217 115,397 183 56 239 0.35 0.09 0.21
  広島市東区 46,235 51,210 97,445 46,041 51,002 97,043 ▲ 194 ▲ 208 ▲ 402 ▲ 0.42 ▲ 0.41 ▲ 0.41
  広島市南区 56,764 60,493 117,257 56,537 60,311 116,848 ▲ 227 ▲ 182 ▲ 409 ▲ 0.40 ▲ 0.30 ▲ 0.35

　府 中 町 20,956 22,028 42,984 20,770 21,848 42,618 ▲ 186 ▲ 180 ▲ 366 ▲ 0.89 ▲ 0.82 ▲ 0.85
　海 田 町 12,170 12,484 24,654 12,213 12,434 24,647 43 ▲ 50 ▲ 7 0.35 ▲ 0.40 ▲ 0.03
　坂　　町 4,874 5,444 10,318 4,821 5,358 10,179 ▲ 53 ▲ 86 ▲ 139 ▲ 1.09 ▲ 1.58 ▲ 1.35
　　 計 38,000 39,956 77,956 37,804 39,640 77,444 ▲ 196 ▲ 316 ▲ 512 ▲ 0.52 ▲ 0.79 ▲ 0.66

   選 挙 区 計 193,996 213,820 407,816 193,562 213,170 406,732 ▲ 434 ▲ 650 ▲ 1,084 ▲ 0.22 ▲ 0.30 ▲ 0.27

  広島市西区 73,962 80,131 154,093 73,834 79,877 153,711 ▲ 128 ▲ 254 ▲ 382 ▲ 0.17 ▲ 0.32 ▲ 0.25
  広島市佐伯区 55,533 59,760 115,293 55,375 59,545 114,920 ▲ 158 ▲ 215 ▲ 373 ▲ 0.28 ▲ 0.36 ▲ 0.32
  大 竹 市 10,639 11,297 21,936 10,474 11,134 21,608 ▲ 165 ▲ 163 ▲ 328 ▲ 1.55 ▲ 1.44 ▲ 1.50
  廿日市市 45,737 50,678 96,415 45,425 50,357 95,782 ▲ 312 ▲ 321 ▲ 633 ▲ 0.68 ▲ 0.63 ▲ 0.66
   選 挙 区 計 185,871 201,866 387,737 185,108 200,913 386,021 ▲ 763 ▲ 953 ▲ 1,716 ▲ 0.41 ▲ 0.47 ▲ 0.44

  広島市安佐南区 95,008 101,622 196,630 94,953 101,922 196,875 ▲ 55 300 245 ▲ 0.06 0.30 0.12
  広島市安佐北区 55,535 61,510 117,045 54,937 60,919 115,856 ▲ 598 ▲ 591 ▲ 1,189 ▲ 1.08 ▲ 0.96 ▲ 1.02
　広島市安芸区 31,457 31,761 63,218 31,081 31,498 62,579 ▲ 376 ▲ 263 ▲ 639 ▲ 1.20 ▲ 0.83 ▲ 1.01
  安芸高田市 10,723 11,596 22,319 10,505 11,334 21,839 ▲ 218 ▲ 262 ▲ 480 ▲ 2.03 ▲ 2.26 ▲ 2.15

  安芸太田町 2,308 2,610 4,918 2,251 2,501 4,752 ▲ 57 ▲ 109 ▲ 166 ▲ 2.47 ▲ 4.18 ▲ 3.38
  北広島町 6,957 7,455 14,412 6,844 7,298 14,142 ▲ 113 ▲ 157 ▲ 270 ▲ 1.62 ▲ 2.11 ▲ 1.87
     計 9,265 10,065 19,330 9,095 9,799 18,894 ▲ 170 ▲ 266 ▲ 436 ▲ 1.83 ▲ 2.64 ▲ 2.26

   選 挙 区 計 201,988 216,554 418,542 200,571 215,472 416,043 ▲ 1,417 ▲ 1,082 ▲ 2,499 ▲ 0.70 ▲ 0.50 ▲ 0.60

   呉    市 84,192 91,632 175,824 82,399 89,714 172,113 ▲ 1,793 ▲ 1,918 ▲ 3,711 ▲ 2.13 ▲ 2.09 ▲ 2.11
   竹 原 市 9,628 10,673 20,301 9,406 10,407 19,813 ▲ 222 ▲ 266 ▲ 488 ▲ 2.31 ▲ 2.49 ▲ 2.40
　 東広島市 75,878 75,282 151,160 75,904 75,453 151,357 26 171 197 0.03 0.23 0.13
　 江田島市 8,815 9,377 18,192 8,691 9,138 17,829 ▲ 124 ▲ 239 ▲ 363 ▲ 1.41 ▲ 2.55 ▲ 2.00
安芸 　熊 野 町 9,466 10,337 19,803 9,444 10,297 19,741 ▲ 22 ▲ 40 ▲ 62 ▲ 0.23 ▲ 0.39 ▲ 0.31
豊田 　大崎上島町 2,785 2,947 5,732 2,727 2,845 5,572 ▲ 58 ▲ 102 ▲ 160 ▲ 2.08 ▲ 3.46 ▲ 2.79
   選 挙 区 計 190,764 200,248 391,012 188,571 197,854 386,425 ▲ 2,193 ▲ 2,394 ▲ 4,587 ▲ 1.15 ▲ 1.20 ▲ 1.17

　 三 原 市 34,997 38,783 73,780 34,458 38,100 72,558 ▲ 539 ▲ 683 ▲ 1,222 ▲ 1.54 ▲ 1.76 ▲ 1.66
　 尾 道 市 51,134 56,900 108,034 50,292 55,871 106,163 ▲ 842 ▲ 1,029 ▲ 1,871 ▲ 1.65 ▲ 1.81 ▲ 1.73
   府 中 市 14,723 16,049 30,772 14,438 15,739 30,177 ▲ 285 ▲ 310 ▲ 595 ▲ 1.94 ▲ 1.93 ▲ 1.93
   三 次 市 19,593 21,431 41,024 19,300 21,016 40,316 ▲ 293 ▲ 415 ▲ 708 ▲ 1.50 ▲ 1.94 ▲ 1.73
   庄 原 市 12,987 14,435 27,422 12,701 14,027 26,728 ▲ 286 ▲ 408 ▲ 694 ▲ 2.20 ▲ 2.83 ▲ 2.53
世羅   世 羅 町 5,977 6,628 12,605 5,844 6,471 12,315 ▲ 133 ▲ 157 ▲ 290 ▲ 2.23 ▲ 2.37 ▲ 2.30
神石   神石高原町 3,385 3,655 7,040 3,279 3,541 6,820 ▲ 106 ▲ 114 ▲ 220 ▲ 3.13 ▲ 3.12 ▲ 3.13
   選 挙 区 計 142,796 157,881 300,677 140,312 154,765 295,077 ▲ 2,484 ▲ 3,116 ▲ 5,600 ▲ 1.74 ▲ 1.97 ▲ 1.86

   福 山 市 181,874 195,198 377,072 180,620 193,816 374,436 ▲ 1,254 ▲ 1,382 ▲ 2,636 ▲ 0.69 ▲ 0.71 ▲ 0.70

   選 挙 区 計 181,874 195,198 377,072 180,620 193,816 374,436 ▲ 1,254 ▲ 1,382 ▲ 2,636 ▲ 0.69 ▲ 0.71 ▲ 0.70
1,097,289 1,185,567 2,282,856 1,088,744 1,175,990 2,264,734 ▲ 8,545 ▲ 9,577 ▲ 18,122 ▲ 0.78 ▲ 0.81 ▲ 0.79

  １    区 193,996 213,820 407,816 193,562 213,170 406,732 ▲ 434 ▲ 650 ▲ 1,084 ▲ 0.22 ▲ 0.30 ▲ 0.27
  衆 ２    区 185,871 201,866 387,737 185,108 200,913 386,021 ▲ 763 ▲ 953 ▲ 1,716 ▲ 0.41 ▲ 0.47 ▲ 0.44
  議小 ３    区 201,988 216,554 418,542 200,571 215,472 416,043 ▲ 1,417 ▲ 1,082 ▲ 2,499 ▲ 0.70 ▲ 0.50 ▲ 0.60
  院選 ４    区 190,764 200,248 391,012 188,571 197,854 386,425 ▲ 2,193 ▲ 2,394 ▲ 4,587 ▲ 1.15 ▲ 1.20 ▲ 1.17
    挙 ５    区 142,796 157,881 300,677 140,312 154,765 295,077 ▲ 2,484 ▲ 3,116 ▲ 5,600 ▲ 1.74 ▲ 1.97 ▲ 1.86
    区 ６    区 181,874 195,198 377,072 180,620 193,816 374,436 ▲ 1,254 ▲ 1,382 ▲ 2,636 ▲ 0.69 ▲ 0.71 ▲ 0.70

計 1,097,289 1,185,567 2,282,856 1,088,744 1,175,990 2,264,734 ▲ 8,545 ▲ 9,577 ▲ 18,122 ▲ 0.78 ▲ 0.81 ▲ 0.79
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資　料　３

令和6年6月登録日　現在における 令和7年6月登録日　現在における

令和７年6月登録日　現在
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資料４

　区  分 増            減

における名簿登録者 における名簿登録者

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

１ 中    区 43 66 109 46 68 114 3 2 5

２ 広 東    区 30 41 71 30 41 71 における登録状況を資料提供します。

３ 南    区 42 67 109 43 66 109 1 ▲ 1

４ 西    区 50 100 150 52 103 155 2 3 5 ※これまでの登録者数の動き
５ 島 安佐南区 37 46 83 36 47 83 ▲ 1 1

６ 安佐北区 30 54 84 30 56 86 2 2 区　分 総　数 増減数

７ 安 芸 区 18 17 35 18 18 36 1 1 29. 9.1 1,769 ―

８ 市 佐 伯 区 36 54 90 36 55 91 1 1 29.12.1 1,781 12

   計 286 445 731 291 454 745 5 9 14 30. 3.1 1,780 ▲ 1

９ 47 81 128 47 79 126 ▲ 2 ▲ 2 30. 6.1 1,778 ▲ 2

10 6 13 19 6 14 20 1 1 30. 9 1,756 ▲ 22

11 14 35 49 14 35 49 30.12 1,763 7

12 28 41 69 29 42 71 1 1 2 31. 3.1 1,786 23

13 77 125 202 78 126 204 1 1 2 01. 6 1,828 42

14 13 12 25 13 12 25 01. 9 1,832 4

15 28 51 79 29 50 79 1 ▲ 1 01.12 1,834 2

16 24 20 44 25 20 45 1 1 02. 3 1,833 ▲ 1

17 9 14 23 9 14 23 02. 6.1 1,819 ▲ 14

18 44 62 106 43 64 107 ▲ 1 2 1 02. 9.1 1,788 ▲ 31

19 32 49 81 33 53 86 1 4 5 02.12.1 1,799 11

20 11 15 26 12 13 25 1 ▲ 2 ▲ 1 03. 3.1 1,751 ▲ 48

21 12 20 32 12 20 32 03. 6.1 1,769 18

631 983 1,614 641 996 1,637 10 13 23 03. 9.1 1,762 ▲ 7

22 府 中 町 21 17 38 21 18 39 1 1 03.12.1 1,765 3

23 海 田 町 1 7 8 8 8 ▲ 1 1 04. 3.1 1,775 10

24 熊 野 町 2 8 10 2 8 10 04. 6.1 1,796 21

25 坂　　町 4 9 13 4 9 13 04. 9.1 1,785 ▲ 11

計 28 41 69 27 43 70 ▲ 1 2 1 04.12.1 1,782 ▲ 3

26 安芸太田町 6 8 14 6 8 14 05. 3.1 1,769 ▲ 13

27 北広島町 9 10 19 8 10 18 ▲ 1 ▲ 1 05. 6.1 1,778 9

計 15 18 33 14 18 32 ▲ 1 ▲ 1 05. 9.1 1,771 ▲ 7

28 豊田 大崎上島町 2 4 6 2 4 6 05.12.1 1,771

29 世羅 世 羅 町 5 7 12 5 7 12 06. 3.1 1,766 ▲ 5

30 神石 神石高原町 9 9 18 9 9 18 06.6 1,773 7

   町    　    計 59 79 138 57 81 138 ▲ 2 2 06.9 1,763 ▲ 10

   市  　町    計 690 1,062 1,752 698 1,077 1,775 8 15 23 06.12 1,757 ▲ 6

07.3 1,752 ▲ 5

07.6 1,775 23

令和7年3月登録日　現在

呉    市

竹 原 市

在外選挙人名簿の

令和7年6月登録日　現在
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安芸高田市
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市    計

江田島市

庄 原 市

在 外 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

東広島市

廿日市市

三 原 市

尾 道 市

令和7年6月登録日　現在

福 山 市

府 中 市

大 竹 市

三 次 市


